

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava hřbitovní zdi v Ivančicích-část I**

Zhotovitel: **STAFIZ-K, s.r.o.**  
**Horní Hlinky 1441/77**  
**66491 Ivančice**

IČO: **26916827**  
DIČ: **CZ26916827**

Objednatel: **Město Ivančice**  
**Palackého náměstí 196/6**  
**66491 Ivančice**

IČO: **00281859**  
DIČ:

Vypracoval: **Kříž Antonín**

### Rozpis ceny

HSV	182 249,40
PSV	2 568,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	184 817,49 CZK
Základní DPH	21 %	38 812,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,49 CZK**

**Cena celkem: 223 629,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V Ivančice \_\_\_\_\_

dne 15.7.2016 \_\_\_\_\_

Popis:

Stavba:	Oprava hřbitovní zdi v Ivancích-část I	List č.2
---------	--	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	30 549,97	17,53500
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	73 830,54	23,31876
62	Upravy povrchů vnější	HSV	16 232,21	1,20058
90	Přípočty-Ostatní práce	HSV	6 000,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	4 424,70	0,05082
96	Bourání konstrukcí	HSV	12 832,20	0,02514
97	Prorážení otvorů	HSV	28 590,87	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 788,91	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	2 568,09	0,00357
<b>Celkem:</b>			<b>184 817,49</b>	<b>42,13387</b>

Stavba:	<b>Oprava hřbitovní zdi v Ivančicích-část I</b>	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>30 549,97</b>		<b>17,53500</b>		<b>0,00000</b>
1	139 60-0012.RBD Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz do 15 km	m3	10,50	1 344,23	14 114,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,5*1*21				10,50			
2	167 10-1201.R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	10,50	423,31	4 444,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	175 20-0022.RAB Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	10,50	1 141,98	11 990,79	1,67000	17,53500	0,00000	0,00000
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>73 830,54</b>		<b>23,31876</b>		<b>0,00000</b>
4	349 23-1811.R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,38	893,65	339,59	0,29836	0,11338	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,9*0,2				0,38			
5	311 23-1114.RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, tloušťka zdiva 30 cm	m3	12,29	3 737,40	45 913,96	1,86253	22,88118	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	1,95*0,3*21				12,29			
6	R-položka - 1 Ukončení zdiva monolit.stříškou z beto.vč.bednění	m2	12,60	893,65	11 259,99	0,02573	0,32420	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	21*0,6				12,60			
7	R-položka - 2 Dodávka starých cihel odha cca 150 ks do 21 bm.	ks	3 150,00	5,18	16 317,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>16 232,21</b>		<b>1,20058</b>		<b>0,00000</b>
8	627 45-2111.R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	69,72	232,82	16 232,21	0,01722	1,20058	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	(1,37+1,95)*21				69,72			
<b>Díl: 90</b>	<b>Přípočty-Ostatní práce</b>				<b>6 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
9	Stafiz Vytýčení sítí vedoucích podél opravov.zdi	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	Stafiz Zajištění náhrobků podél zdi proti pádu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	Stafiz Ukotvení náhrobku hrobu A8 do nov.zdi	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 424,70</b>		<b>0,05082</b>		<b>0,00000</b>
12	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	42,00	77,13	3 239,46	0,00121	0,05082	0,00000	0,00000
13	941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	42,00	28,22	1 185,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 832,20</b>		<b>0,02514</b>		<b>48,15300</b>
14	962 02-3391.R00 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	18,90	603,91	11 413,90	0,00133	0,02514	2,27000	42,90300

Stavba:	<b>Oprava hřbitovní zdi v Ivančicích-část I</b>	List č.4
Rozpočet:		
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Výkaz výměr: 0,5\*1,8\*21 18,90

15 961 02-1311.R00 Bourání základů ze zdiva kamenného  
m3 2,10 675,38 1 418,30 0,00000 0,00000 2,50000 5,25000

Výkaz výměr: 0,5\*0,2\*21 2,10

**Díl: 97 Prorážení otvorů 28 590,87 0,00000 0,87570**

16 979 99-9997.R00 Poplatek za skládku čistá suť -Omice  
t 24,51 150,51 3 689,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Výkaz výměr: 49,0287\*0,5 24,51

17 979 02-2011.R00 Očištění cihel plných od MVC  
m3 10,50 1 001,82 10 519,11 0,00000 0,00000 0,08340 0,87570

18 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  
t 24,51 197,53 4 842,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Výkaz výměr: 49,0287\*0,5 24,51

19 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  
t 24,51 161,79 3 966,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Výkaz výměr: 49,0287\*0,5 24,51

20 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km =16 x Omice  
t 392,23 14,21 5 573,59 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Výkaz výměr: 24,5144\*16 392,23

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 788,91 0,00000 0,00000**

21 999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m  
t 42,13 232,35 9 788,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

**Díl: 711 Izolace proti vodě 2 568,09 0,00357 0,00000**

22 711 82-3121.RT2 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN  
m2 21,00 122,29 2 568,09 0,00017 0,00357 0,00000 0,00000

Výkaz výměr: 21\*1 21,00